OTRAS

## OTRAS DIVERSAS ORACIONES

por Difuntos.

*Por Suizo Pontifice difunto.*

## ORATIO.

**D**EUS, qui inter summos Sacerdotes famulum tuum N. ineffabili tua dispositione connumerari voluisti: præsta quæsumus, ut qui unigeniti Filii tui vires in terris gerebat; sanctorum tuorum Pontificum consortio perpetuo aggregetur. Per eundem Christum Dominum nostrum. *✠*. Amén.

*Por Obispo difunto.*

## ORATIO.

**D**EUS, qui inter Apostólicos Sacerdotes famulum tuum N. Pontifi-

cali fecisti dignitate vigere: præsta quæsumus, ut eorum quoque perpetuo aggregetur consortio. Per Christum Dominum nostrum. *ꝛ.* Amén.

„Si fueren muchos digase en plural.

„Si se dixere por Obispo Cardenal difunto, digase: “Famulum tuum, N. Episcopum Cardinalem Pontificali fecisti dignitate. &c.

„Si por Cardenal presbítero, digase: “Famulum tuum, N. Presbíterum Cardinalem Sacerdotali fecisti, &c.

„Por Diácono Cardenal se dice la „Oracion, “Inclina Domine, „ que está „mas abaxo, de este modo: “Ur animam „famuli tui N. Diaconi Cardinalis, quam „de hoc sæculo &c.

Por

*Por Sacerdote difunto.*

ORATIO.

**D**EUS, qui inter Apostólicos Sacerdotes, famulum tuum N. Sacerdotali fecisti dignitate vigere: præsta quæsumus, ut eorum quoque perpetuo aggregetur consortio. Per Christum Dominum nostrum. *ꝛ.* Amén.

*O esta otra.*

**P**Ræsta quæsumus Domine, ut anima famuli tui N. Sacerdotis, quem in hoc sæculo commorantem sacris muneribus decorasti, in cœlesti sede gloriosa semper exultet. Per Christum Dominum nostrum. *ꝛ.* Amén.

\*

Por

*Por un difunto.*

ORATIO.

**I**nclina Domine, aurem tuam ad preces nostras, quibus misericordiam tuam supplices deprecamur, ut animam famuli tui N. quam de hoc sæculo migrare iussisti, in pacis, ac lucis regione constituas, et Sanctorum tuorum iubeas esse consortem. Per Christum Dominum nostrum. *℞.* Amén.

*Por una difunta.*

ORATIO.

**Q**uesumus Domine, pro tua pietate miserere animæ famulæ tuæ N. et à contagiis mortalitatis exutam, in æternæ salvationis partem restitue. Per Christum Dominum nostrum. *℞.* Amén.

*Por*

*Por hermanos, propinquos, y bienhechores difuntos.*

ORATIO.

**D**EUS veniæ largitor, et humanæ salutis amator: quæsumus clementiam tuam, ut nostræ congregationis fratres, propinquos, et benefactores, qui ex hoc sæculo transierunt, beata Maria semper Virgine intercedente cum omnibus Sanctis tuis, ad perpetuæ beatitudinis consortium pervenire concedas. Per Christum Dominum nostrum. *℞.* Amén.

*General par todos los Fieles difuntos.*

ORATIO.